

Munch Anlæg og Entreprenør ApS

Knarreborg Møllevej 25
5883 Oure

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Joachim Munch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munch Anlæg og Entreprenør ApS Knarreborg Møllevej 25 5883 Oure e-mailadresse: info@munchae.dk CVR-nr: 31768683 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Frørup Andelskasse A/S Sportsvænget 2 5871 Frørup
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.309 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.763	354.056
Personaleomkostninger	1	-417.131	-226.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.115	-16.251
Resultat af ordinær primær drift		-11.483	111.657
Andre finansielle omkostninger		-826	39
Ordinært resultat før skat		-12.309	111.696
Årets resultat		-12.309	111.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.309	111.696
I alt		-12.309	111.696

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.200	33.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.200	33.600
Anlægsaktiver i alt		25.200	33.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.188	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.892	122.500
Tilgodehavende skat		1.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		352.080	164.500
Likvide beholdninger		52.232	16.949
Omsætningsaktiver i alt		404.312	181.449
Aktiver i alt		429.512	215.049

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-14.999	-2.690
Egenkapital i alt		110.001	122.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.225	40.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.286	51.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.511	92.739
Gældsforpligtelser i alt		319.511	92.739
Passiver i alt		429.512	215.049

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.690	122.310
Årets resultat		-12.309	-12.309
Egenkapital, ultimo	125.000	-14.999	110.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	411.148	211.294
Pensioner	0	7.176
ATP	2.272	7.678
Andre omkostninger til social sikring	3.711	0
	<u>417.131</u>	<u>226.148</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.400
Tilgang	1.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>42.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-8.400
Årets afskrivning	-8.400
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-16.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.200</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Joachim Munch Invest ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 52.743.